
 

 

 

Москва 
 

 

 

 

 

О внесении изменений в состав технического комитета  

по стандартизации «Защита изделий и материалов от коррозии, старения  

и биоповреждений», утвержденный приказом Федерального агентства  

по техническому регулированию и метрологии от 26 апреля 2019 г. № 830  
 

В соответствии с пунктом 25 статьи 9 Федерального закона от 29 июня 

2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Российской Федерации», а также  

в целях актуализации информации о техническом комитете по стандартизации 

«Защита изделий и материалов от коррозии, старения и биоповреждений»  

п р и к а з ы в а ю:  

Внести в состав технического комитета по стандартизации «Защита 

изделий и материалов от коррозии, старения и биоповреждений», 

утвержденный приказом Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 16 апреля 2019 г. № 830 «Об организации 

деятельности технического комитета по стандартизации «Защита изделий  

и материалов от коррозии, старения и биоповреждений» (с изменениями, 

внесенными приказами Федерального агентства по техническому 

регулированию и метрологии от 18 сентября 2019 г. № 2156,  

от 30 декабря 2021 г. № 3106, от 18 октября 2022 г. № 2598,  

от 11 мая 2023 г. № 980, от 21 июня 2023 г. № 1276,  

от 28 сентября 2023 г. № 1987, от 31 октября 2023 г. № 2282), изменение, 

дополнив его пунктом 25 следующего содержания: 

« 

25. Ассоциация производителей 

строительных материалов, 

оборудования и сырья 

Евразийского экономического 

союза (ПСМ ЕАЭС) 

105082, г. Москва, Рубцовская наб.,  

д. 3, стр. 3, пом. I, ком. 10 (РМ 16) 

e-mail: alexey.gorokhov@tk144.ru 

». 

 

Руководитель А.П. Шалаев 
 

 
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт) 
 

П Р И К А З 
 

  №   


